
Postes vacants - Académie de Normandie Intra 2025

Discipline Code Nom établissement Ville Postes vacants sur 
SIAM Postes libérés à l'Inter

0140013N LYC MALHERBE CAEN 1
0140019V LP CAMILLE CLAUDEL CAEN 1
0141258S CLG DUMONT D'URVILLE CONDE EN NORMANDIE 1
0140052F LYC GUILLAUME LE CONQUERANT FALAISE 1
0141796B LYC SALVADOR ALLENDE HEROUVILLE SAINT CLAIR 1
0140070A CLG BORIS VIAN MEZIDON VALLEE D'AUGE 1
0140081M CLG DU BOIS D'ORCEAU TILLY SUR SEULLES 1
0141767V CLG MAUPAS VIRE NORMANDIE 1
0270007L CLG SIMONE VEIL BOURG ACHARD 1
0271606Z LP AUGUSTIN BOISMARD BRIONNE 1
0271122Y CLG MAURICE DE BROGLIE BROGLIE 1
0271094T CLG GUILLAUME DE CONCHES CONCHES EN OUCHE 1
0270022C CLG NAVARRE EVREUX 1
0270016W LYC ARISTIDE BRIAND EVREUX 1
0270025F CLG GEORGES D'AMBOISE GAILLON 1
0271172C CLG MARCEL PAGNOL GRAVIGNY 1
0271320N CLG ROSA PARKS - REP LES ANDELYS 1
0270052K LP GEORGES DUMEZIL - PLV VERNON 1
0501219D LYC CURIE-COROT SAINT LO 1
0500082T LYC HENRI CORNAT VALOGNES 1
0610002W LYC NAVARRE LECLERC ALENCON 2
0610970Y CLG JACQUES PREVERT DOMFRONT EN POIRAIE 1
0610019P LP FLORA TRISTAN LA FERTE MACE 1
0610018N LYC DES ANDAINES LA FERTE MACE 1
0761692B CLG JULES MICHELET BIHOREL 1
0763237F LYC GEORGES BAPTISTE CANTELEU 1
0762126Y CLG LOUIS BOUILHET CANY BARVILLE 1
0762202F CLG JULES VERNE DEVILLE LES ROUEN 1
0762911B LYC GALILEE FRANQUEVILLE ST PIERRE 1
0762080Y CLG HENRI MATISSE - REP GRAND COURONNE 1
0762836V LP FERNAND LEGER GRAND COURONNE 1
0762861X CLG JEAN MONNET GRUCHET LE VALASSE 1
0762129B CLG PABLO PICASSO HARFLEUR 1
0762093M CLG EDOUARD BRANLY LE GRAND QUEVILLY 1
0761697G CLG CLAUDE BERNARD - REP LE HAVRE 1
0761697G CLG CLAUDE BERNARD - REP - FORMATION PARTICULIERE LE HAVRE 1
0762127Z CLG HENRI WALLON - REP+ LE HAVRE 1
0762128A CLG LEO LAGRANGE - REP et PLV LE HAVRE 1
0762081Z EREA MAURICE GENEVOIX LE HAVRE 1
0760054W LYC PORTE OCEANE LE HAVRE 2
0762965K SEP LPO FRANCOISE DE GRACE LE HAVRE 1

E0030 - ÉDUCATION (CPE)

En rouge : Postes spécifiques (SPEA)
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0760088H LP ELISA LEMONNIER LE PETIT QUEVILLY 1
0762289A CLG PIERRE MENDES-FRANCE LILLEBONNE 2
0761745J CLG CAMILLE CLAUDEL - REP ROUEN 1
0762964J LYC LE CORBUSIER SAINT ETIENNE DU ROUVRAY 1
0761691A CLG EMILE ZOLA SOTTEVILLE LES ROUEN 1
0762951V SEP LPO RAYMOND QUENEAU YVETOT 1
0140004D LYC ALAIN CHARTIER BAYEUX 1
0141796B LYC SALVADOR ALLENDE HEROUVILLE SAINT CLAIR 1
0140079K CLG JEAN VILAR NOUES DE SIENNE 1
0271095U CLG GEORGES POLITZER - REP et PLV EVREUX 1
0271579V LYC LEOPOLD SEDAR SENGHOR EVREUX 1
0271398Y CLG LES FOUGERES - REP LOUVIERS 1
0271123Z CLG LEONARD DE VINCI SAINT MARCEL 1
0271289E CLG CERVANTES - REP VERNON 1
0270044B LYC GEORGES DUMEZIL - PLV VERNON 1
0501677B LP SAUXMARAIS CHERBOURG EN COTENTIN 1
0502009M LP THOMAS PESQUET COUTANCES 1
0500036T LYC JULLIOT DE LA MORANDIERE GRANVILLE 1
0501850P LYC MAURICE MARLAND GRANVILLE 1
0610023U CLG SEVIGNE FLERS 1
0610017M CLG CHARLES LEANDRE LA FERRIERE AUX ETANGS 1
0610026X LYC NAPOLEON L'AIGLE 1
0610739X CLG FELIX LECLERC LONGNY LES VILLAGES 1
0761784B CLG L'OISEAU BLANC CRIQUETOT L ESNEVAL 2
0760035A LYC GUY DE MAUPASSANT ELBEUF 1
0762287Y CLG GEORGES CUVIER - REP FECAMP 1
0760054W LPO PORTE OCEANE LE HAVRE 1
0760093N LYC CAMILLE SAINT-SAENS ROUEN 1
0762953X LYC DE LA COTE D'ALBATRE SAINT VALERY EN CAUX 1
0270042Z LGT PORTE DE NORMANDIE VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON 1
0610001V LGT ALAIN ALENCON 1
0762879S LYC VALLEE DU CAILLY DEVILLE LES ROUEN 1
0760096S LYC GUSTAVE FLAUBERT ROUEN 1
0142133T LPO LAPLACE - DUMONT D'URVILLE CAEN 1
0141764S CLG DES DOUITS FALAISE 1
0141964J CLG EMILE ZOLA GIBERVILLE 1
0141641H CLG ROGER BELLAIR LE HOM 1
0141256P CLG GISELE GUILLEMOT MONDEVILLE 1
0141684E CLG MONTGOMERI SALINE 1
0270022C CLG NAVARRE EVREUX 1
0271238Z CLG CLAUDE MONET EZY SUR EURE 1

L0100 - PHILOSOPHIE

L0201 - LETTRES CLASSIQUES

L0080 - DOCUMENTATION

En rouge : Postes spécifiques (SPEA)
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0271317K CLG JEAN DE LA FONTAINE GRAND BOURGTHEROULDE 1
0271632C CLG MICHEL DE MONTAIGNE LE VAUDREUIL 1
0270001E CLG ROGER GAUDEAU LES ANDELYS 1
0271322R CLG GEORGES POMPIDOU PACY SUR EURE 1
0270042Z LYC PORTE DE NORMANDIE VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON 1
0501525L CLG LA CHAUSSONNIERE AVRANCHES 1
0500010P CLG MARCEL GRILLARD BRICQUEBEC EN COTENTIN 1
0500036T LYC JULLIOT DE LA MORANDIERE GRANVILLE 1
0610001V LYC ALAIN ALENCON 1
0611022E CLG JEAN ROSTAND ARGENTAN 1
0610017M CLG CHARLES LEANDRE LA FERRIERE AUX ETANGS 1
0610739X CLG FELIX LECLERC LONGNY LES VILLAGES 1
0760035A LYC GUY DE MAUPASSANT ELBEUF 1
0760046M CLG ROLLON GOURNAY EN BRAY 1
0761698H CLG GERARD PHILIPE - REP LE HAVRE 1
0761783A CLG JACQUES MONOD - REP+ et PLV LE HAVRE 1
0760050S CLG JULES VALLES - REP+ LE HAVRE 1
0761746K CLG JEAN ZAY LE HOULME 1
0141816Y CLG JACQUES MONOD CAEN 1
0140024A CLG VILLEY DESMESERETS - POSTE FRANCAIS LANGUE SECONDE CAEN 1
0142133T LYC DUMONT D'URVILLE-LAPLACE CAEN 1
0141363F CLG NELSON MANDELA - REP - POSTE FRANCAIS LANGUE SECONDE HEROUVILLE SAINT CLAIR 1
0141257R CLG DU VAL D'AURE - REP - FORMATION PARTICULIERE ISIGNY SUR MER 1
0141642J CLG DE LA MINE LE MOLAY LITTRY 1
0140079K CLG JEAN VILAR NOUES DE SIENNE 1
0271267F CLG CROIX MAITRE RENAULT BEAUMONT LE ROGER 1
0271284Z CLG SIMONE SAUTEUR BOURNEVILLE SAINTE CROIX 1
0271744Z CLG LUCIE AUBRAC BUEIL 1
0271095U CLG GEORGES POLITZER - REP et PLV EVREUX 1
0271173D CLG JEAN ROSTAND EVREUX 1
0271104D CLG HENRI DUNANT - REP et PLV EVREUX 1
0270020A CLG PAUL BERT EVREUX 1
0270016W LYC ARISTIDE BRIAND EVREUX 1
0271579V LYC LEOPOLD SEDAR SENGHOR - ARTS OPT. CINEMA AUDIOVISUEL EVREUX 1
0271238Z CLG CLAUDE MONET EZY SUR EURE 1
0271631B CLG PABLO PICASSO GISORS 1
0271321P CLG VICTOR HUGO GISORS 1
0271172C CLG MARCEL PAGNOL GRAVIGNY 1
0271398Y CLG LES FOUGERES - REP LOUVIERS 1
0270033P CLG JEAN-CLAUDE DAUPHIN NONANCOURT 1
0270038V CLG HYACINTHE LANGLOIS PONT DE L'ARCHE 2

L0202 - LETTRES MODERNES

En rouge : Postes spécifiques (SPEA)
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0271286B CLG ALPHONSE ALLAIS - REP+ VAL DE REUIL 1
0270043A CLG MAURICE DE VLAMINCK VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON 1
0271289E CLG CERVANTES - REP VERNON 1
0501206P CLG JACQUES PREVERT COUTANCES 1
0500053L CLG LE FAIRAGE - REP PERIERS 1
0500078N CLG RAYMOND QUENEAU TESSY BOCAGE 1
0610003X CLG JEAN RACINE ALENCON 1
0610017M CLG CHARLES LEANDRE LA FERRIERE AUX ETANGS 1
0610018N LPO DES ANDAINES LA FERTE MACE 1
0762286X CLG CATHERINE BERNARD BARENTIN 1
0762202F CLG JULES VERNE DEVILLE LES ROUEN 1
0762123V CLG ANDRE RAIMBOURG DIT BOURVIL DOUDEVILLE 1
0760029U LYC ANDRE MAUROIS ELBEUF 1 1
0762170W CLG LOUIS PHILIPPE EU 1
0761785C CLG PAUL BERT FECAMP 1
0761699J CLG IRENE JOLIOT-CURIE LE HAVRE 1
0761783A CLG JACQUES MONOD - REP+ et PLV - POSTE FRANCAIS LANGUE SECONDE LE HAVRE 1
0760174B LYC CLAUDE MONET LE HAVRE 1
0760058A LYC SCHUMAN-PERRET LE HAVRE 1
0760137L CLG PAUL-HENRI CAHINGT LONDINIERES 1
0760076V LYC JEAN PREVOST - ARTS OPT. CINEMA AUDIOVISUEL MONTIVILLIERS 1
0760083C CLG JEAN CHARCOT - REP OISSEL 1
0761745J CLG CAMILLE CLAUDEL -  REP - POSTE FRANCAIS LANGUE SECONDE ROUEN 1
0762290B CLG CAMILLE SAINT-SAENS - POSTE FRANCAIS LANGUE SECONDE ROUEN 1
0761780X CLG GEORGES BRAQUE - REP+ et PLV ROUEN 1
0760096S LYC GUSTAVE FLAUBERT ROUEN 1
0761777U CLG LOUISE MICHEL - REP - POSTE FRANCAIS LANGUE SECONDE SAINT ETIENNE DU ROUVRAY 1
0760109F LYC LES BRUYERES SOTTEVILLE LES ROUEN 1
0760110G LYC MARCEL SEMBAT SOTTEVILLE LES ROUEN 1

L0401 - FRANCAIS LANGUE 
ETRANGERE

0611022E CLG JEAN ROSTAND - POSTE FRANCAIS LANGUE SECONDE ARGENTAN 1

0761704P CLG JULES FERRY - REP FECAMP 1
0762600N LYC EDOUARD DELAMARE DEBOUTTEVILLE FORGES LES EAUX 1
0141597K CLG FERNAND LECHANTEUR CAEN 1
0140014P LYC AUGUSTIN FRESNEL CAEN 1
0140017T LYC JEAN ROSTAND CAEN 2
0140050D CLG LOUIS PERGAUD DOZULE 1
0141136J CLG PIERRE VARIGNON - REP HEROUVILLE SAINT CLAIR 1
0141766U CLG MARCEL GAMBIER LISIEUX 1
0140061R LYC MARCEL GAMBIER LISIEUX 1
0140077H CLG PIERRE ET MARIE CURIE POTIGNY 1

L0422 - ANGLAIS

L0421 - ALLEMAND

En rouge : Postes spécifiques (SPEA)
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0270016W LYC ARISTIDE BRIAND EVREUX 1
0271320N CLG ROSA PARKS - REP LES ANDELYS 1
0271336F CLG SUZANNE LIPINSKA LOUVIERS 1
0271431J LGT JACQUES PREVERT PONT AUDEMER 1
0270041Y CLG DES SEPT EPIS SAINT ANDRE DE L'EURE 1
0270042Z LYC PORTE DE NORMANDIE VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON 1
0271289E CLG CERVANTES - REP VERNON 1
0500012S CLG LEON GAMBETTA CARENTAN LES MARAIS 1
0500080R CLG DIDEROT CHERBOURG EN COTENTIN 1
0501205N CLG LES PROVINCES - REP+ CHERBOURG EN COTENTIN 2
0500017X LYC ALEXIS DE TOCQUEVILLE CHERBOURG EN COTENTIN 1
0500036T LYC JULLIOT DE LA MORANDIERE GRANVILLE 1
0500050H CLG ROBERT DE MORTAIN MORTAIN BOCAGE 1
0501217B CLG ANDRE MICLOT PORTBAIL 1
0610001V LYC ALAIN ALENCON 1
0610002W LYC NAVARRE LECLERC ALENCON 1
0763368Y CLG LUCIE AUBRAC ISNEAUVILLE 1
0760050S CLG JULES VALLES - REP+ LE HAVRE 1
0761696F CLG ROMAIN ROLLAND - REP LE HAVRE 1
0760174B LYC CLAUDE MONET LE HAVRE 1
0760056Y LYC JULES SIEGFRIED LE HAVRE 1
0762229K CLG HECTOR MALOT LE MESNIL ESNARD 1
0762178E CLG BARBEY D'AUREVILLY ROUEN 1
0760095R LPO BLAISE PASCAL ROUEN 1
0760091L LGT JEANNE D'ARC ROUEN 1
0762880T LPO RAYMOND QUENEAU YVETOT 1
0140006F CLG CHARLES LETOT BAYEUX 1
0140014P LYC AUGUSTIN FRESNEL CAEN 1
0142133T LYC DUMONT D'URVILLE-LAPLACE - FORMATION PARTICULIERE CAEN 1
0140013N LYC MALHERBE CAEN 1
0140087U CLG JACQUES PREVERT VERSON 1
0141767V CLG MAUPAS VIRE NORMANDIE 1
0270026G LYC LOUISE MICHEL GISORS 1
0271482P CLG SIMONE SIGNORET LE VAL D'HAZEY 1
0270029K LYC LES FONTENELLES LOUVIERS 1
0501206P CLG JACQUES PREVERT COUTANCES 1
0500079P CLG ALBERT CAMUS TORIGNY LES VILLES 1
0610001V LYC ALAIN ALENCON 1
0610051Z CLG RENE CASSIN ATHIS VAL DE ROUVRE 1
0610800N CLG JACQUES BREL LA FERTE MACE 1
0610031C CLG LOUIS GRENIE LE MELE SUR SARTHE 1

L0426 - ESPAGNOL

En rouge : Postes spécifiques (SPEA)
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0760030V LYC FERDINAND BUISSON ELBEUF 1
0760077W CLG JEAN DE LA VARENDE MONT SAINT AIGNAN 1
0761780X CLG GEORGES BRAQUE - REP+ et PLV ROUEN 1

L0429 - ITALIEN 0761295V CNED MONT SAINT AIGNAN 1
0140017T LYC JEAN ROSTAND CAEN 1
0140013N LYC MALHERBE CAEN 1
0140043W LYC ANDRE MAUROIS - FORMATION PARTICULIERE DEAUVILLE 1
0141964J CLG EMILE ZOLA GIBERVILLE 1
0141135H CLG JULES MICHELET LISIEUX 1
0270003G LYC AUGUSTIN FRESNEL BERNAY 1
0270010P CLG PIERRE BROSSOLETTE BRIONNE 1
0270017X LYC MODESTE LEROY EVREUX 1
0271238Z CLG CLAUDE MONET EZY SUR EURE 1
0270026G LYC LOUISE MICHEL GISORS 1
0271431J LYC JACQUES PREVERT PONT AUDEMER 1
0270044B LYC GEORGES DUMEZIL - PLV VERNON 1
0500002F LYC EMILE LITTRE - DNL ALLEMAND AVRANCHES 1
0500011R CLG JEAN FOLLAIN CANISY 1
0501828R LYC VICTOR GRIGNARD CHERBOURG EN COTENTIN 1
0500036T LYC JULLIOT DE LA MORANDIERE GRANVILLE 1
0500036T LYC JULLIOT DE LA MORANDIERE - DNL ANGLAIS GRANVILLE 1
0500046D CLG JEAN MONNET MARIGNY LE LOZON 1
0501219D LPO CURIE-COROT SAINT LO 1
0500065Z LYC LE VERRIER SAINT LO 1
0500065Z LYC LE VERRIER - DNL ESPAGNOL SAINT LO 1
0610001V LYC ALAIN - DNL ANGLAIS ALENCON 1
0610016L CLG GEORGES BRASSENS ECOUCHE LES VALLEES 1
0761692B CLG JULES MICHELET BIHOREL 1
0760017F CLG LE CEDRE - REP et PLV CANTELEU 1
0762919K CLG JACQUES-YVES COUSTEAU - REP CAUDEBEC LES ELBEUF 2
0762879S LGT VALLEE DU CAILLY DEVILLE LES ROUEN 1 1
0762459K CLG NELSON MANDELA - REP+ ELBEUF 1
0761742F LGT VAL DE SEINE LE GRAND QUEVILLY 1
0761781Y CLG JEAN MOULIN - REP LE HAVRE 1
0760174B LGT CLAUDE MONET - DNL ALLEMAND LE HAVRE 1
0760086F CLG LOUIS PASTEUR - REP PETIT COURONNE 1
0762132E CLG ROBESPIERRE - REP+ SAINT ETIENNE DU ROUVRAY 1
0761689Y CLG ANDRE SIEGFRIED SAINT ROMAIN DE COLBOSC 1
0760116N CLG EUGENE DELACROIX VALMONT 1
0142107P LYC CHARLES DE GAULLE CAEN 1
0270042Z LYC PORTE DE NORMANDIE - DNL ANGLAIS VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON 1

L1000 - HISTOIRE GÉOGRAPHIE

L1100 - SCIENCES ÉCONOMIQUES ET 
SOCIALES

En rouge : Postes spécifiques (SPEA)
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0270044B LYC GEORGES DUMEZIL - PLV VERNON 1
0500017X LYC ALEXIS DE TOCQUEVILLE CHERBOURG EN COTENTIN 1
0501828R LGT VICTOR GRIGNARD CHERBOURG EN COTENTIN 1
0610002W LPO NAVARRE LECLERC ALENCON 1
0762879S LYC VALLEE DU CAILLY DEVILLE LES ROUEN 1
0760023M LYC JEHAN ANGO DIEPPE 1
0760054W LYC PORTE OCEANE - DNL ANGLAIS LE HAVRE 1
0141312A CLG CINGAL BRETTEVILLE SUR LAIZE 1
0140017T LYC JEAN ROSTAND CAEN 1
0140049C CLG CLEMENT MAROT DOUVRES LA DELIVRANDE 1
0140050D CLG LOUIS PERGAUD DOZULE 1
0141964J CLG EMILE ZOLA GIBERVILLE 1
0140056K LYC ALBERT SOREL HONFLEUR 1
0140061R LYC MARCEL GAMBIER LISIEUX 1
0141687H LYC JULES VERNE MONDEVILLE 1
0140077H CLG PIERRE ET MARIE CURIE POTIGNY 1
0140088V CLG SIMONE VEIL VILLERS BOCAGE 1
0141555P LYC MARIE CURIE VIRE NORMANDIE 1
0271096V CLG MARIE CURIE BERNAY 1
0271744Z CLG LUCIE AUBRAC BUEIL 1
0271104D CLG HENRI DUNANT - REP et PLV EVREUX 1
0271579V LYC LEOPOLD SEDAR SENGHOR EVREUX 1
0270017X LYC MODESTE LEROY - DNL ANGLAIS EVREUX 1
0271442W CLG MARC CHAGALL GASNY 1
0270026G LPO LOUISE MICHEL GISORS 1
0271317K CLG JEAN DE LA FONTAINE GRAND BOURGTHEROULDE 1
0271172C CLG MARCEL PAGNOL GRAVIGNY 1
0270014U CLG AIME CHARPENTIER MESNILS SUR ITON 1 1
0270041Y CLG DES SEPT EPIS SAINT ANDRE DE L'EURE 1
0271399Z CLG ARIANE VERNON 1
0271289E CLG CERVANTES - REP VERNON 1
0270044B LGT GEORGES DUMEZIL - PLV VERNON 1
0500017X LYC ALEXIS DE TOCQUEVILLE CHERBOURG EN COTENTIN 1
0500082T LYC HENRI CORNAT VALOGNES 1
0611024G CLG DU HOULME BRIOUZE 1
0610036H CLG ANDRE COLLET MOULINS LA MARCHE 1
0762920L LYC PIERRE DE COUBERTIN BOLBEC 1
0762879S LYC VALLEE DU CAILLY DEVILLE LES ROUEN 1
0760030V LYC FERDINAND BUISSON - DNL ANGLAIS ELBEUF 1
0760035A LYC GUY DE MAUPASSANT ELBEUF 1
0761695E CLG SAINT-EXUPERY FORGES LES EAUX 1

SOCIALES

L1300 - MATHÉMATIQUES

En rouge : Postes spécifiques (SPEA)
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0762461M CLG JEAN RENOIR GRAND COURONNE 1
0761783A CLG JACQUES MONOD - REP+ et PLV LE HAVRE 1
0760053V CLG RAOUL DUFY LE HAVRE 1
0760077W CLG JEAN DE LA VARENDE MONT SAINT AIGNAN 1
0762090J CLG EUGENE NOEL MONTVILLE 1
0760086F CLG LOUIS PASTEUR - REP PETIT COURONNE 1
0761780X CLG GEORGES BRAQUE - REP+ et PLV ROUEN 2
0760093N LYC CAMILLE SAINT-SAENS ROUEN 1
0760090K LYC PIERRE CORNEILLE ROUEN 1
0761691A CLG EMILE ZOLA SOTTEVILLE LES ROUEN 1
0760109F LYC LES BRUYERES SOTTEVILLE LES ROUEN 1
0760118R CLG ALBERT CAMUS YVETOT 1
0140008H CLG VAL DE SOULEUVRE SOULEUVRE EN BOCAGE 1
0270019Z CLG JEAN JAURES EVREUX 1
0270020A CLG PAUL BERT EVREUX 1
0271398Y CLG LES FOUGERES - REP LOUVIERS 1
0270014U CLG AIME CHARPENTIER MESNILS SUR ITON 1
0271289E CLG CERVANTES - REP VERNON 1
0610037J CLG GASTON LEFAVRAIS PUTANGES LE LAC 1
0760017F CLG LE CEDRE - REP et PLV CANTELEU 1
0762919K CLG JACQUES-YVES COUSTEAU - REP CAUDEBEC LES ELBEUF 1
0762080Y CLG HENRI MATISSE - REP GRAND COURONNE 1
0760083C CLG JEAN CHARCOT - REP OISSEL 1
0761776T CLG JACQUES-EMILE BLANCHE SAINT PIERRE LES ELBEUF 1
0271906A SGT LP AUGUSTIN HEBERT - FORMATION PARTICULIERE EVREUX 1
0760058A LYC SCHUMAN-PERRET LE HAVRE 1
0762964J LYC LE CORBUSIER SAINT ETIENNE DU ROUVRAY 1
0270017X LYC MODESTE LEROY EVREUX 1
0270044B LYC GEORGES DUMEZIL - PLV VERNON 1
0500017X LYC ALEXIS DE TOCQUEVILLE CHERBOURG EN COTENTIN 1
0501219D LYC CURIE-COROT SAINT LO 1
0762169V LYC PABLO NERUDA DIEPPE 1
0762169V LYC PABLO NERUDA - FORMATION PARTICULIERE DIEPPE 1
0760058A LYC SCHUMAN-PERRET LE HAVRE 1
0760110G LYC MARCEL SEMBAT - FORMATION PARTICULIERE SOTTEVILLE LES ROUEN 1
0141274J LYC ARCISSE DE CAUMONT BAYEUX 1
0141687H LYC JULES VERNE - FORMATION PARTICULIERE MONDEVILLE 1
0270017X LYC MODESTE LEROY EVREUX 1
0270017X LYC MODESTE LEROY - FORMATION PARTICULIERE EVREUX 1
0500017X LYC ALEXIS DE TOCQUEVILLE CHERBOURG EN COTENTIN 1
0500036T LYC JULLIOT DE LA MORANDIERE GRANVILLE 1

L1413 - SII - INGÉNIERIE 
INFORMATIQUE

L1400 - TECHNOLOGIE

L1411 - SII - INGÉNIERIE DES 
CONSTRUCTIONS

L1412 - SII - INGÉNIERIE ÉLECTRIQUE

En rouge : Postes spécifiques (SPEA)
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0500036T LYC JULLIOT DE LA MORANDIERE - FORMATION PARTICULIERE GRANVILLE 1
0141275K LYC PAUL CORNU - FORMATION PARTICULIERE LISIEUX 1
0271581X LYC CLEMENT ADER - PREPARATION BTS BERNAY 1
0270017X LYC MODESTE LEROY EVREUX 1
0270017X LYC MODESTE LEROY - FORMATION PARTICULIERE EVREUX 1
0271585B LYC JEAN MOULIN LES ANDELYS 1
0270044B LYC GEORGES DUMEZIL - PLV - FORMATION PARTICULIERE VERNON 1
0760035A LYC GUY DE MAUPASSANT ELBEUF 1
0760032X LPO MICHEL ANGUIER EU 1
0762600N LYC EDOUARD DELAMARE DEBOUTTEVILLE - FORMATION PARTICULIERE FORGES LES EAUX 1
0760095R LYC BLAISE PASCAL - FORMATION PARTICULIERE ROUEN 1
0141275K LYC PAUL CORNU LISIEUX 1
0140068Y CLG GUY DE MAUPASSANT SAINT MARTIN DE FONTENAY 1
0141555P LYC MARIE CURIE VIRE NORMANDIE 1
0270008M CLG EVARISTE GALOIS BRETEUIL 1
0271442W CLG MARC CHAGALL GASNY 1
0271119V CLG FERDINAND BUISSON LOUVIERS 1
0270029K LYC LES FONTENELLES LOUVIERS 1
0270044B LYC GEORGES DUMEZIL - PLV VERNON 2
0500011R CLG JEAN FOLLAIN CANISY 1
0502008L CLG BUCAILLE-CHARCOT CHERBOURG EN COTENTIN 1
0500095G CLG LOUIS PASTEUR SAINT LO 1
0500082T LYC HENRI CORNAT VALOGNES 1
0762919K CLG JACQUES-YVES COUSTEAU - REP CAUDEBEC LES ELBEUF 1
0760030V LYC FERDINAND BUISSON ELBEUF 1 1
0762911B LYC GALILEE FRANQUEVILLE SAINT PIERRE 1
0760058A LYC SCHUMAN-PERRET LE HAVRE 1
0760083C CLG JEAN CHARCOT - REP OISSEL 1
0762405B CLG LA HEVE SAINTE ADRESSE 1
0760109F LYC LES BRUYERES SOTTEVILLE LES ROUEN 1
0760110G LYC MARCEL SEMBAT SOTTEVILLE LES ROUEN 2
0141762P CLG ALAIN CHARTIER BAYEUX 1
0142107P LYC CHARLES DE GAULLE CAEN 1
0142059M LYC VICTOR HUGO CAEN 1
0140049C CLG CLEMENT MAROT DOUVRES LA DELIVRANDE 1
0141553M CLG STEPHEN HAWKING - REP+ FLEURY SUR ORNE 1
0141766U CLG MARCEL GAMBIER LISIEUX 1
0271885C CLG GENEVIEVE DE GAULLE-ANTHONIOZ LE NEUBOURG 1
0500003G CLG CHALLEMEL LACOUR AVRANCHES 1
0500039W CLG ANDRE MALRAUX GRANVILLE 1
0501242D CLG LE CLOS TARDIF SAINT JAMES 1

L1600 - SCIENCES DE LA VIE ET DE LA 
TERRE

L1500 - SCIENCES PHYSIQUES ET 
CHIMIQUES

L1414 - SII - INGÉNIERIE MÉCANIQUE

En rouge : Postes spécifiques (SPEA)



Postes vacants - Académie de Normandie Intra 2025

Discipline Code Nom établissement Ville Postes vacants sur 
SIAM Postes libérés à l'Inter

0610021S LYC JEAN GUEHENNO FLERS 1
0762764S CLG ANDRE MARIE BARENTIN 1
0762199C CLG MAURICE MAETERLINCK GRUCHET SAINT SIMEON 1
0760072R LYC GUILLAUME LE CONQUERANT LILLEBONNE 2
0760083C CLG JEAN CHARCOT - REP OISSEL 1
0760091L LYC JEANNE D'ARC ROUEN 1
0141940H CLG LANGEVIN WALLON BLAINVILLE SUR ORNE 1
0141312A CLG CINGAL BRETTEVILLE SUR LAIZE 1
0141816Y CLG JACQUES MONOD CAEN 1
0140041U CLG QUINTEFEUILLE COURSEULLES SUR MER 1
0141764S CLG DES DOUITS FALAISE 1
0141684E CLG MONTGOMERI SALINE 1
0271095U CLG GEORGES POLITZER - REP et PLV EVREUX 1
0270022C CLG NAVARRE EVREUX 1
0270020A CLG PAUL BERT - HORAIRES AMENAGES EDUCATION MUSICALE EVREUX 1
0270041Y CLG DES SEPT EPIS SAINT ANDRE DE L'EURE 1
0611156A CLG FRANCOISE DOLTO L'AIGLE 1
0762107C CLG HENRY DUNANT AUMALE 1
0763368Y CLG LUCIE AUBRAC ISNEAUVILLE 1
0760049R CLG CLAUDE BERNARD LE GRAND QUEVILLY 1
0761746K CLG JEAN ZAY LE HOULME 1
0762090J CLG EUGENE NOEL MONTVILLE 1
0762176C CLG ALBERT CALMETTE - HORAIRES AMENAGES EDUCATION MUSICALE PORT JEROME SUR SEINE 1
0760172Z CLG JEAN LECANUET ROUEN 1
0140025B CLG HASTINGS CAEN 1
0140069Z CLG ALFRED KASTLER MERVILLE FRANCEVILLE PLAGE 1
0270008M CLG EVARISTE GALOIS BRETEUIL 1
0270022C CLG NAVARRE EVREUX 1
0271321P CLG VICTOR HUGO GISORS 1
0500068C CLG SAINT EXUPERY - REP SAINTE MERE EGLISE 1
0761692B CLG JULES MICHELET BIHOREL 1
0762123V CLG ANDRE RAIMBOURG DIT BOURVIL DOUDEVILLE 1
0760101X CLG ARTHUR RIMBAUD SAINT AUBIN LES ELBEUF 1
0762880T LYC RAYMOND QUENEAU - SERIE L ARTS PLASTIQUES YVETOT 1
0140005E SEP LPO ARCISSE DE CAUM BAYEUX 1
0141268C CLG GUILLAUME DE NORMANDIE - REP CAEN 1
0140018U LP VICTOR LEPINE CAEN 1
0142162Z SEP LPO DUMONT D'URVILLE-LAPLACE CAEN 1
0141256P CLG GISELE GUILLEMOT MONDEVILLE 2
0270007L CLG SIMONE VEIL BOURG-ACHARD 1
0271104D CLG HENRI DUNANT - REP et PLV - FORMATION PARTICULIERE EVREUX 1

L1900 - ÉDUCATION PHYSIQUE ET 
SPORTIVE

L1700 - ÉDUCATION MUSICALE

L1800 - ARTS PLASTIQUES

En rouge : Postes spécifiques (SPEA)



Postes vacants - Académie de Normandie Intra 2025

Discipline Code Nom établissement Ville Postes vacants sur 
SIAM Postes libérés à l'Inter

0270017X LYC MODESTE LEROY EVREUX 1
0271336F CLG SUZANNE LIPINSKA LOUVIERS 1
0270038V CLG HYACINTHE LANGLOIS PONT DE L'ARCHE 1
0271289E CLG CERVANTES - REP VERNON 1
0501525L CLG LA CHAUSSONNIERE AVRANCHES 1
0501239A CLG LA VANLEE BREHAL 1
0500011R CLG JEAN FOLLAIN CANISY 1
0500036T LYC JULLIOT DE LA MORANDIERE GRANVILLE 1
0500042Z CLG LOUIS BEUVE LA HAYE PESNEL 1
0611026J CLG LOUISE MICHEL - REP+ - RES.REUSSITE LIAISON ECOLE.CLG ALENCON 1
0610010E CLG ROGER MARTIN DU GARD BELLEME 1
0610996B EREA PIERRE MENDES-FRANCE LA FERTE MACE 1
0610026X LYC NAPOLEON L'AIGLE 1
0610040M CLG NICOLAS-JACQUES CONTE - FORMATION PARTICULIERE SEES 1
0761956N CLG RENE COTY AUFFAY 1
0762092L SEP LPO GEORGES BAPTISTE CANTELEU 1
0761778V CLG JEAN-JACQUES ROUSSEAU DARNETAL 1
0760023M LYC JEHAN ANGO DIEPPE 1
0762459K CLG NELSON MANDELA - REP+ ELBEUF 1
0762123V CLG ANDRE RAIMBOURG DIT BOURVIL DOUDEVILLE 1
0761741E CLG ANDRE GIDE GODERVILLE 1
0761954L CLG GUSTAVE COURBET - REP GONFREVILLE L ORCHER 1
0762861X CLG JEAN MONNET GRUCHET LE VALASSE 1
0761739C CLG DESCARTES - REP+ LE HAVRE 1 1
0761696F CLG ROMAIN ROLLAND - REP LE HAVRE 1
0761737A CLG DENIS DIDEROT - REP LE PETIT QUEVILLY 1
0761780X CLG GEORGES BRAQUE - REP+ et PLV ROUEN 1
0760101X CLG ARTHUR RIMBAUD SAINT AUBIN LES ELBEUF 1
0760099V SEP LPO LE CORBUSIER SAINT ETIENNE DU ROUVRAY 1
0760109F LYC LES BRUYERES SOTTEVILLE LES ROUEN 1 1
0761951H CLG HENRI DE NAVARRE YERVILLE 1
0142133T LYC DUMONT D'URVILLE-LAPLACE - FORMATION PARTICULIERE CAEN 1
0142132S LYC FRANCOIS RABELAIS - FORMATION PARTICULIERE IFS 1
0270017X LYC MODESTE LEROY - FORMATION PARTICULIERE EVREUX 1
0270044B LYC GEORGES DUMEZIL - PLV - FORMATION PARTICULIERE VERNON 1
0500017X LYC ALEXIS DE TOCQUEVILLE - FORMATION PARTICULIERE CHERBOURG EN COTENTIN 1
0501850P LYC MAURICE MARLAND - FORMATION PARTICULIERE GRANVILLE 1
0500087Y LYC CLAUDE LEHEC - FORMATION PARTICULIERE SAINT HILAIRE DU HARCOUET 1
0501219D LYC CURIE-COROT - FORMATION PARTICULIERE SAINT LO 2
0610018N LYC DES ANDAINES LA FERTE MACE 1
0762169V LYC PABLO NERUDA - FORMATION PARTICULIERE DIEPPE 1

L2001 - ASSISTANT INGÉNIEUR

En rouge : Postes spécifiques (SPEA)
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L6200 - NUMÉRIQUE ET SCIENCES 
INFORMATIQUES

0760174B LYC CLAUDE MONET LE HAVRE 1

L6500 - ARTS APPLIQUÉS 0270016W LYC ARISTIDE BRIAND EVREUX 2
0761742F LYC VAL DE SEINE LE GRAND QUEVILLY 1 1
0762976X LYC FRANCOISE DE GRACE LE HAVRE 1
0762976X LYC FRANCOISE DE GRACE LE HAVRE 2
0760096S LYC GUSTAVE FLAUBERT ROUEN 2

L7200 - BIOTECHNOLOGIE 0271634E LYC JEAN-BAPTISTE DECRETOT LOUVIERS 1
0140017T LYC JEAN ROSTAND CAEN 2
0271579V LYC LEOPOLD SEDAR SENGHOR EVREUX 1
0270026G LYC LOUISE MICHEL GISORS 1 1
0271431J LYC JACQUES PREVERT PONT AUDEMER 1
0763002A LYC DU GOLF DIEPPE 1
0760035A LYC GUY DE MAUPASSANT ELBEUF 1
0761742F LYC VAL DE SEINE LE GRAND QUEVILLY 1
0760174B LYC CLAUDE MONET LE HAVRE 1
0141275K LYC PAUL CORNU LISIEUX 1
0270003G LYC AUGUSTIN FRESNEL BERNAY 1
0270016W LYC ARISTIDE BRIAND EVREUX 1
0270026G LYC LOUISE MICHEL GISORS 2
0501219D LYC CURIE-COROT SAINT LO 1
0500082T LYC HENRI CORNAT VALOGNES 1
0610006A LPO MEZERAY-GABRIEL ARGENTAN 1
0610021S LYC JEAN GUEHENNO FLERS 1
0610026X LYC NAPOLEON L'AIGLE 1
0760174B LYC CLAUDE MONET LE HAVRE 1
0760174B LYC CLAUDE MONET - PREPARATION BTS LE HAVRE 1
0760054W LYC PORTE OCEANE - FORMATION PARTICULIERE LE HAVRE 1
0760109F LYC LES BRUYERES SOTTEVILLE LES ROUEN 1
0140014P LGT AUGUSTIN FRESNEL CAEN 1
0140052F LYC GUILLAUME LE CONQUERANT FALAISE 2
0270016W LYC ARISTIDE BRIAND EVREUX 2
0270029K LYC LES FONTENELLES LOUVIERS 1
0270044B LYC GEORGES DUMEZIL - PLV VERNON 2
0500017X LYC ALEXIS DE TOCQUEVILLE CHERBOURG EN COTENTIN 1
0500082T LYC HENRI CORNAT VALOGNES 1
0760174B LYC CLAUDE MONET LE HAVRE 1
0760054W LPO PORTE OCEANE LE HAVRE 1
0760058A LYC SCHUMAN-PERRET LE HAVRE 1
0760096S LYC GUSTAVE FLAUBERT ROUEN 1 1

L7110 - IMAGERIE MÉDICALE

L8012 - ÉCONOMIE-GESTION - 
COMPTABILITE ET FINANCE

L7300 - SCIENCES ET TECHNIQUES 
MÉDICO-SOCIALES

L8011 - ÉCONOMIE-GESTION - 
COMMUNICATION, ORGANISATION, 

GRH

L7100 - BIOCHIMIE-GÉNIE 
BIOLOGIQUE

En rouge : Postes spécifiques (SPEA)
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0141796B LYC SALVADOR ALLENDE HEROUVILLE SAINT CLAIR 1
0270016W LYC ARISTIDE BRIAND EVREUX 1
0271582Y LYC MARC BLOCH VAL DE REUIL 1
0270044B LYC GEORGES DUMEZIL - PLV VERNON 1
0501219D LYC CURIE-COROT SAINT LO 1
0760174B LYC CLAUDE MONET LE HAVRE 1
0760076V LYC JEAN PREVOST MONTIVILLIERS 1
0760096S LYC GUSTAVE FLAUBERT ROUEN 1

L8520 - HÔTELLERIE-RESTAURATION - 
SERVICE ET ACCUEIL 0271634E LYC JEAN-BAPTISTE DECRETOT - DNL ANGLAIS LOUVIERS 1

0271606Z LP AUGUSTIN BOISMARD BRIONNE 1
0271268G LP ARISTIDE BRIAND EVREUX 3
0270018Y LP AUGUSTIN HEBERT - PLV EVREUX 2
0270051J LP MODESTE LEROY EVREUX 1
0270027H SEP LPO LOUISE MICHEL GISORS 2
0271097W LP RISLE-SEINE PONT AUDEMER 1
0271319M LP PORTE DE NORMANDIE VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON 2
0502009M LP THOMAS PESQUET COUTANCES 1
0500037U SEP LPO JULLIOT DE LA MORANDIERE GRANVILLE 1
0501880X SEP LPO MAURICE MARLAND GRANVILLE 1
0611287T SEP LPO JEAN GUEHENNO FLERS 1
0610027Y SEP LPO NAPOLEON L'AIGLE 1
0762092L SEP LPO GEORGES BAPTISTE CANTELEU 1
0760024N LP EMULATION DIEPPOISE DIEPPE 1
0762765T LP ANTOINE-LAURENT LAVOISIER LE HAVRE 3
0760062E LP JULES LE CESNE LE HAVRE 1
0760144U SEP LPO SCHUMAN-PERRET LE HAVRE 4
0760088H LP ELISA LEMONNIER LE PETIT QUEVILLY 1
0760114L LP LE HURLE-VENT LE TREPORT 1
0761789G SEP LPO GEORGES BRASSENS NEUFCHATEL EN BRAY 1
0760099V SEP LPO LE CORBUSIER SAINT ETIENNE DU ROUVRAY 1
0142067W UP ULE - UPR DE RENNES - UNITE PENITENCIAIRE IFS 1
0141276L SEP LPO PAUL CORNU LISIEUX 1
0140020W SEP LPO JULES VERNE MONDEVILLE 1
0270018Y LP AUGUSTIN HEBERT - PLV EVREUX 1
0270051J LP MODESTE LEROY EVREUX 1
0270027H SEP LPO LOUISE MICHEL GISORS 2
0271619N SEP LPO CLEMENT ADER MENNEVAL 1
0610004Y LP MARCEL MEZEN ALENCON 1
0611157B SEP LPO NAVARRE LECLERC ALENCON 1

L8013 - ÉCONOMIE-GESTION - 
MARKETING

P0222 - LETTRES ANGLAIS

P0210 - LETTRES HISTOIRE 
GÉOGRAPHIE

En rouge : Postes spécifiques (SPEA)
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0760031W SEP LPO FERDINAND BUISSON ELBEUF 1
0762945N SEP EDOUARD DELAMARE DEBOUTTEVILLE FORGES LES EAUX 1
0762765T LP ANTOINE-LAURENT LAVOISIER LE HAVRE 1
0760062E LP JULES LE CESNE LE HAVRE 1
0762965K SEP LPO FRANCOISE DE GRACE LE HAVRE 1
0760144U SEP LPO SCHUMAN-PERRET LE HAVRE 1
0762814W UP ULE - UPR DE RENNES - UNITE PENITENCIAIRE ROUEN 1

P0226 - LETTRES ESPAGNOL Aucun poste vacant
0140005E SEP LPOARCISSE DE CAUMONT BAYEUX 1
0142163A SEP LPO GUILLAUME LE CONQUERANT FALAISE 1
0140020W SEP LPO JULES VERNE MONDEVILLE 1
0271268G LP ARISTIDE BRIAND EVREUX 1
0270018Y LP AUGUSTIN HEBERT - PLV EVREUX 1
0270051J LP MODESTE LEROY EVREUX 2
0270027H SEP LPO LOUISE MICHEL GISORS 3
0271618M SEP LPO JEAN MOULIN LES ANDELYS 1
0271621R SEP LPO LES FONTENELLES LOUVIERS 1
0270052K LP GEORGES DUMEZIL - PLV VERNON 2
0500089A SEP LPO ALEXIS DE TOCQUEVILLE CHERBOURG EN COTENTIN 1 1
0500066A SEP LPO CURIE-COROT SAINT LO 1
0611176X SEP LPO MEZERAY GABRIEL ARGENTAN 1
0610996B EREA PIERRE MENDES-FRANCE LA FERTE MACE 1
0760007V LP AUGUSTE BARTHOLDI BARENTIN 1
0760013B LP PIERRE ET MARIE CURIE BOLBEC 2
0762836V LP FERNAND LEGER GRAND COURONNE 1
0762081Z EREA MAURICE GENEVOIX LE HAVRE 1
0762765T LP ANTOINE-LAURENT LAVOISIER LE HAVRE 1
0762965K SEP LPO FRANCOISE DE GRACE LE HAVRE 1
0760144U SEP LPO SCHUMAN-PERRET LE HAVRE 2
0760088H LP ELISA LEMONNIER LE PETIT QUEVILLY 1
0762602R LP DES 4 CANTONS - GRIEU - PLV ROUEN 1
0760099V SEP LPO LE CORBUSIER SAINT ETIENNE DU ROUVRAY 1
0762951V SEP LPO RAYMOND QUENEAU YVETOT 1
0501677B LP SAUXMARAIS CHERBOURG EN COTENTIN 1
0760036B LP DESCARTES - FORMATION PARTICULIERE FECAMP 1
0760144U SEP LPO SCHUMAN-PERRET - FORMATION PARTICULIERE LE HAVRE 1
0500032N LP EDMOND DOUCET CHERBOURG EN COTENTIN 1
0500032N LP EDMOND DOUCET - FORMATION PARTICULIERE CHERBOURG EN COTENTIN 2
0501675Z SEGPA SAINT EXUPERY - REP SAINTE MERE EGLISE 1
0763079J SEP LPA DU BOIS ENVERMEU 1
0763079J SEP LPA DU BOIS - FORMATION PARTICULIERE ENVERMEU 1

P1315 - MATHÉMATIQUES SCIENCES 
PHYSIQUES

P2100 - GÉNIE INDUSTRIEL BOIS

P2001 - AIDE AU CHEF DE TRAVAUX

En rouge : Postes spécifiques (SPEA)
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0762317F SEGPA PAUL BERT FECAMP 1
0762081Z EREA MAURICE GENEVOIX LE HAVRE 1
0762081Z EREA MAURICE GENEVOIX - FORMATION PARTICULIERE LE HAVRE 1
0760144U SEP LPO SCHUMAN-PERRET LE HAVRE 1
0760087G LP COLBERT LE PETIT QUEVILLY 2
0760099V SEP LPO LE CORBUSIER SAINT ETIENNE DU ROUVRAY 1

P2120 - ÉBÉNISTERIE 0271606Z LP AUGUSTIN BOISMARD BRIONNE 2
0500089A SEP LPO ALEXIS DE TOCQUEVILLE CHERBOURG EN COTENTIN 1
0500089A SEP LPO ALEXIS DE TOCQUEVILLE - FORMATION PARTICULIERE CHERBOURG EN COTENTIN 1
0502009M LP THOMAS PESQUET - FORMATION PARTICULIERE COUTANCES 1
0760062E LP JULES LE CESNE LE HAVRE 1
0760088H LP ELISA LEMONNIER LE PETIT QUEVILLY 1
0762951V SEP LPO RAYMOND QUENEAU YVETOT 1
0140018U LP VICTOR LEPINE CAEN 1
0141420T EREA YVONNE GUEGAN HEROUVILLE SAINT CLAIR 2
0760062E LP JULES LE CESNE LE HAVRE 1

P2235 - TAPISSERIE COUTURE DÉCOR
0271606Z LP AUGUSTIN BOISMARD BRIONNE 1

0271111L SEGPA COLLEGE LE HAMEAU BERNAY 1
0270018Y LP AUGUSTIN HEBERT - PLV EVREUX 1
0271619N SEP LPO CLEMENT ADER MENNEVAL 1
0271319M LP PORTE DE NORMANDIE VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON 1
0500032N LP EDMOND DOUCET CHERBOURG EN COTENTIN 1
0500089A SEP LPO ALEXIS DE TOCQUEVILLE CHERBOURG EN COTENTIN 1
0610004Y LP MARCEL MEZEN ALENCON 2
0610027Y SEP LPO NAPOLEON L'AIGLE 1
0760024N LP EMULATION DIEPPOISE DIEPPE 1
0762315D SEGPA CLAUDE DELVINCOURT - REP DIEPPE 1
0760031W SEP LPO FERDINAND BUISSON ELBEUF 1
0762320J SEGPA ROLLON GOURNAY EN BRAY 1
0762174A SEGPA LEO LAGRANGE - REP et PLV LE HAVRE 1
0762321K SEGPA ALBERT SCHWEITZER NEUFCHATEL EN BRAY 1
0762211R EREA FRANCOISE DOLTO SOTTEVILLE LES ROUEN 1
0271618M SEP LPO JEAN MOULIN LES ANDELYS 1
0611287T SEP LPO JEAN GUEHENNO FLERS 1
0762765T LP ANTOINE-LAURENT LAVOISIER LE HAVRE 1

P2600 - GÉNIE CHIMIQUE 0760144U SEP LPO SCHUMAN-PERRET LE HAVRE 2
0502009M LP THOMAS PESQUET COUTANCES 1
0763079J SEP LPA DU BOIS - FORMATION PARTICULIERE ENVERMEU 1
0760144U SEP LPO SCHUMAN-PERRET LE HAVRE 1

P2400 - GÉNIE INDUSTRIEL DES 
STRUCTURES MÉTALLIQUES

P2220 - ENTRETIEN DES ARTICLES 
TEXTILES

P3010 - GÉNIE CIVIL CONSTRUCTION 
ET ÉCONOMIE

P2200 - GÉNIE INDUSTRIEL TEXTILES 
ET CUIRS

P2450 - CONSTRUCTION ET 
RÉPARATION CARROSSERIE

En rouge : Postes spécifiques (SPEA)
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0760099V SEP LPO LE CORBUSIER SAINT ETIENNE DU ROUVRAY 1
0611176X SEP LPO MEZERAY GABRIEL ARGENTAN 2
0611176X SEP LPO MEZERAY GABRIEL - FORMATION PARTICULIERE ARGENTAN 1
0141660D SEGPA PAUL ELUARD DIVES SUR MER 1
0270018Y LP AUGUSTIN HEBERT - PLV EVREUX 2
0271406G SEGPA GUY DE MAUPASSANT - FORMATION PARTICULIERE FLEURY SUR ANDELLE 1
0271641M SEGPA VICTOR HUGO GISORS 1
0271337G SEGPA SUZANNE LIPINSKA LOUVIERS 1
0271640L SEGPA MAURICE DE VLAMINCK - FORMATION PARTICULIERE VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON 1
0271290F SEGPA CERVANTES - REP VERNON 1
0500004H SEGPA LES PROVINCES - REP+ - HABITAT CHERBOURG EN COTENTIN 1
0501232T EREA ROBERT DOISNEAU SAINT LO 1
0611060W SEGPA EMILE CHARTIER MORTAGNE AU PERCHE 1
0762081Z EREA MAURICE GENEVOIX LE HAVRE 1
0761912R SEGPA JEAN MOULIN - REP LE HAVRE 1
0762228J SEGPA LA BELLE ETOILE MONTIVILLIERS 1
0762740R SEGPA JEHAN LE POVREMOYNE SAINT VALERY EN CAUX 1

P3022 - PLÂTRERIE 0142162Z SEP LPO DUMONT D'URVILLE CAEN 1

P3023 - COUVERTURE 0501232T EREA ROBERT DOISNEAU SAINT LO 2
0270018Y LP AUGUSTIN HEBERT - PLV EVREUX 1
0271527N SEGPA DES SEPT EPIS SAINT ANDRE DE L'EURE 1
0502009M LP THOMAS PESQUET COUTANCES 1
0611176X SEP LPO MEZERAY GABRIEL ARGENTAN 1
0762888B SEGPA JACQUES BREL - REP CLEON 1
0762081Z EREA MAURICE GENEVOIX LE HAVRE 1
0760099V SEP LPO LE CORBUSIER SAINT ETIENNE DU ROUVRAY 2
0762124W SEGPA ALBERT CAMUS YVETOT 1
0270018Y LP AUGUSTIN HEBERT - PLV EVREUX 1
0271174E SEGPA JEAN ROSTAND EVREUX 1
0761955M SEGPA GUSTAVE COURBET - REP GONFREVILLE L'ORCHER 1
0762081Z EREA MAURICE GENEVOIX LE HAVRE 1
0760144U SEP LPO SCHUMAN-PERRET LE HAVRE 1
0760099V SEP LPO LE CORBUSIER SAINT ETIENNE DU ROUVRAY 1
0141599M LP JEAN JOORIS DIVES SUR MER 1
0500037U SEP LPO JULLIOT DE LA MORANDIERE GRANVILLE 1
0760031W SEP LPO FERDINAND BUISSON ELBEUF 1
0501526M SEGPA LA CHAUSSONNIERE AVRANCHES 1
0500066A SEP LPO CURIE-COROT - FORMATION PARTICULIERE SAINT LO 1
0610004Y LP MARCEL MEZEN ALENCON 1

P4100 - GÉNIE MÉCANIQUE 
CONSTRUCTION

P3028 - PEINTURE-REVÊTEMENT

P3020 - GÉNIE CIVIL CONSTRUCTION 
ET RÉALISATION

P3013 -  DESSIN CALCUL 
TOPOGRAPHIQUE

P4500 - GÉNIE MÉCANIQUE - 

P4200 - GÉNIE MÉCANIQUE 
PRODUCTIQUE

P3100 - GÉNIE THERMIQUE

En rouge : Postes spécifiques (SPEA)
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0762088G SEGPA LEONARD DE VINCI BOIS GUILLAUME 1
0762836V LP FERNAND LEGER GRAND COURONNE 2

P4512 - MÉCANIQUE AGRICOLE 0760082B LP JEAN ROSTAND OFFRANVILLE 1
0142163A SEP LPO GUILLAUME LE CONQUERANT FALAISE 2
0270052K LP GEORGES DUMEZIL - PLV VERNON 1
0760007V LP AUGUSTE BARTHOLDI BARENTIN 1
0760033Y SEP LPO ANGUIER EU 1
0760144U SEP LPO SCHUMAN-PERRET LE HAVRE 1
0762602R LP DES 4 CANTONS - GRIEU - PLV ROUEN 1
0140020W SEP LPO JULES VERNE MONDEVILLE 2
0270051J LP MODESTE LEROY EVREUX 2
0500037U SEP LPO JULLIOT DE LA MORANDIERE GRANVILLE 1
0762602R LP DES 4 CANTONS - GRIEU - PLV ROUEN 2
0760146W LP MARCEL SEMBAT SOTTEVILLE LES ROUEN 2
0762951V SEP LPO RAYMOND QUENEAU YVETOT 1
0142165C SEP LPO CHARLES TELLIER - FORMATION PARTICULIERE CONDE EN NORMANDIE 1
0270018Y LP AUGUSTIN HEBERT - PLV EVREUX 2
0271618M SEP LPO JEAN MOULIN LES ANDELYS 1
0762602R LP DES 4 CANTONS - GRIEU - PLV ROUEN 1
0762951V SEP LPO RAYMOND QUENEAU YVETOT 1

P6150 - IMPRESSION (LIVRE ET 
IMAGE)

0141276L SEP LPO PAUL CORNU LISIEUX 1

0610004Y LP MARCEL MEZEN ALENCON 2
0762765T LP ANTOINE-LAURENT LAVOISIER LE HAVRE 3
0141420T EREA YVONNE GUEGAN HEROUVILLE SAINT CLAIR 1
0270018Y LP AUGUSTIN HEBERT - PLV EVREUX 2
0270027H SEP LPO LOUISE MICHEL GISORS 1
0611157B SEP LPO NAVARRE/LECLERC ALENCON 1
0762092L SEP LPO GEORGES BAPTISTE CANTELEU 1
0760022L LP BERNARD PALISSY MAROMME 1

P6640 - ARTS TEXTILES 0271549M SEGPA PIERRE BROSSOLETTE BRIONNE 1

P6670 - ARTS DU LIVRE 0141276L SEP LPO PAUL CORNU LISIEUX 2

P6971 - FLEURISTE 0762211R EREA FRANCOISE DOLTO SOTTEVILLE LES ROUEN 2
0141420T EREA YVONNE GUEGAN HEROUVILLE SAINT CLAIR 1
0271404E SEGPA JEAN DE LA FONTAINE - FORMATION PARTICULIERE GRAND BOURGTHEROULDE 1
0501232T EREA ROBERT DOISNEAU - FORMATION PARTICULIERE SAINT LO 1
0610996B EREA PIERRE MENDES-FRANCE LA FERTE MACE 1
0763220M SEGPA MARCEL PAGNOL - REP+ et PLV LE HAVRE 1
0762211R EREA FRANCOISE DOLTO SOTTEVILLE LES ROUEN 1

P6500 - ARTS APPLIQUÉS

MAINTENANCE DES VÉHICULES

P4550 - GÉNIE MÉCANIQUE 
MAINTENANCE SYSTEMES 

MÉCANIQUES ET AUTOMATISÉS

P7140 - HORTICULTURE

P5200 - GÉNIE ÉLECTRIQUE OPTION 
ÉLECTROTECHNIQUE

 P5100 - GÉNIE ÉLECTRIQUE : 
ÉLECTRONIQUE

P6310 - CONDUCTEURS ROUTIERS

En rouge : Postes spécifiques (SPEA)
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0141276L SEP LPO PAUL CORNU LISIEUX 1
0271268G LP ARISTIDE BRIAND EVREUX 1
0270018Y LP AUGUSTIN HEBERT - PLV EVREUX 1
0270027H SEP LPO LOUISE MICHEL GISORS 1
0271505P SEGPA SIMONE SIGNORET LE VAL D'HAZEY 1
0271640L SEGPA MAURICE DE VLAMINCK VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON 1
0271290F SEGPA CERVANTES - REP VERNON 1
0502009M LP THOMAS PESQUET COUTANCES 1
0501616K SEGPA JULES VERNE SAINT HILAIRE DU HARCOUET 1
0610004Y LP MARCEL MEZEN ALENCON 1
0610957J SEGPA HONORE DE BALZAC ALENCON 1
0611157B SEP LPO NAVARRE LECLERC ALENCON 1
0611287T SEP LPO JEAN GUEHENNO FLERS 1
0610956H SEGPA MOLIERE L'AIGLE 1
0762950U SEP LPO COUBERTIN BOLBEC 1
0760013B LP PIERRE ET MARIE CURIE BOLBEC 1
0760036B LP DESCARTES FECAMP 1
0762765T LP ANTOINE-LAURENT LAVOISIER LE HAVRE 1
0761322Z LP CLAUDE MONET - FORMATION PARTICULIERE LE HAVRE 1
0761740D SEGPA DESCARTES - REP+ LE HAVRE 1
0762174A SEGPA LEO LAGRANGE - REP et PLV LE HAVRE 1
0762965K SEP LPO FRANCOISE DE GRACE LE HAVRE 1
0760087G LP COLBERT LE PETIT QUEVILLY 1
0760114L LP LE HURLE-VENT LE TREPORT 1
0140019V LP CAMILLE CLAUDEL - FORMATION PARTICULIERE CAEN 1
0270027H SEP LPO LOUISE MICHEL GISORS 1
0501232T EREA ROBERT DOISNEAU SAINT LO 1
0611157B SEP LPO NAVARRE LECLERC ALENCON 1
0760007V LP AUGUSTE BARTHOLDI BARENTIN 1
0762965K SEP LPO FRANCOISE DE GRACE LE HAVRE 2

P7410 - ESTHETIQUE COSMETIQUE 0140018U LP VICTOR LEPINE CAEN 3

P7420 - COIFFURE 0140018U LP VICTOR LEPINE CAEN 1
0140019V LP CAMILLE CLAUDEL - DNL ANGLAIS CAEN 1
0270027H SEP LPO LOUISE MICHEL GISORS 1
0271633D SEP LPO JEAN-BAPTISTE DECRETOT LOUVIERS 1
0271619N SEP LPO CLEMENT ADER MENNEVAL 1
0271097W LP RISLE-SEINE PONT AUDEMER 1
0271319M LP PORTE DE NORMANDIE VERNEUIL D'AVRE ET D'ITON 1
0270052K LP GEORGES DUMEZIL - PLV VERNON 4 1
0501881Y SEP LPO ROBERT DE MORTAIN - FORMATION PARTICULIERE MORTAIN BOCAGE 1

P8013 - ÉCONOMIE-GESTION - 
COMMERCE ET VENTE

P7300 - SCIENCES ET TECHNIQUES 
MÉDICO-SOCIALES

P7200 - BIOTECHNOLOGIE SANTÉ 
ENVIRONNEMENT

En rouge : Postes spécifiques (SPEA)
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0610742A SEGPA JEAN RACINE ALENCON 1
0611287T SEP LPO JEAN GUEHENNO FLERS 1
0611287T SEP LPO JEAN GUEHENNO - DNL ANGLAIS FLERS 1
0611177Y SEP LPO JEAN MONNET MORTAGNE AU PERCHE 2
0760007V LP AUGUSTE BARTHOLDI BARENTIN 1
0760013B LP PIERRE ET MARIE CURIE BOLBEC 2
0760036B LP DESCARTES FECAMP 1
0762945N SEP EDOUARD DELAMARE DEBOUTTEVILLE FORGES LES EAUX 2
0760062E LP JULES LE CESNE LE HAVRE 1
0762965K SEP LPO FRANCOISE DE GRACE LE HAVRE 1
0610004Y LP MARCEL MEZEN ALENCON 1
0760025P SEP LPO DU GOLF DIEPPE 1
0762765T LP ANTOINE-LAURENT LAVOISIER LE HAVRE 1
0140018U LP VICTOR LEPINE - DNL ANGLAIS CAEN 1
0141276L SEP LPO PAUL CORNU LISIEUX 1
0270051J LP MODESTE LEROY EVREUX 1
0271097W LP RISLE-SEINE - FORMATION PARTICULIERE PONT AUDEMER 1
0500037U SEP LPO JULLIOT DE LA MORANDIERE GRANVILLE 1
0500066A SEP LPO CURIE-COROT SAINT LO 1
0611157B SEP LPO NAVARRE LECLERC ALENCON 1
0760025P SEP LPO DU GOLF DIEPPE 1
0761322Z LP CLAUDE MONET LE HAVRE 1
0760144U SEP LPO SCHUMAN-PERRET LE HAVRE 1
0141599M LP JEAN JOORIS DIVES SUR MER 1
0141599M LP JEAN JOORIS - DNL ANGLAIS DIVES SUR MER 1
0271633D SEP LPO JEAN-BAPTISTE DECRETOT LOUVIERS 1
0760114L LP LE HURLE-VENT LE TREPORT 1
0141420T EREA YVONNE GUEGAN HEROUVILLE SAINT CLAIR 1
0271633D SEP LPO JEAN-BAPTISTE DECRETOT LOUVIERS 2
0501232T EREA ROBERT DOISNEAU SAINT LO 1
0760007V LP AUGUSTE BARTHOLDI BARENTIN 1
0760062E LP JULES LE CESNE LE HAVRE 1
0141150Z IEN CAEN EST HEROUVILLE SAINT CLAIR 1
0141154D IEN LISIEUX SUD LISIEUX 1
0141524F IEN LISIEUX NORD LISIEUX 1
0141156F IEN VIRE VIRE NORMANDIE 1
0271031Z IEN LES ANDELYS LES ANDELYS 2
0271309B IEN EVREUX EST EVREUX 1
0271480M IEN LE NEUBOURG EVREUX 1
0271480M IEN LE NEUBOURG EVREUX 1
0271596N IEN EVREUX OUEST EVREUX 1

Y0011 - ÉDUCATION, 
DÉVELOPPEMENT ET 

APPRENTISSAGES (Psy 1D)

P8520 - HÔTELLERIE - SERVICES 
COMMERCIALISATION

P8039 - ÉCONOMIE-GESTION - 
GESTION-ADMINISTRATION

P8510 - HOTELLERIE - TECHNIQUES 
CULINAIRES

P8038 - ÉCONOMIE-GESTION - 
TRANSPORT LOGISTIQUE

En rouge : Postes spécifiques (SPEA)
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0271799J IEN BRETEUIL EVREUX 1
0500108W IEN SAINT-LO SUD MATERNELLE SAINT LO 1
0502004G IEN CARENTAN SAINT LO 1
0610059H IEN ALENCON ALENCON 1 1
0610061K IEN FLERS FLERS 1
0610058G IEN L AIGLE L'AIGLE 2
0610062L IEN MORTAGNE AU PERCHE MORTAGNE AU PERCHE 2
0610062L IEN MORTAGNE AU PERCHE 1
0760184M IEN DIEPPE OUEST DIEPPE 1
0760193X IEN ELBEUF ELBEUF 1
0760185N IEN EU EU 2
0761932M IEN FECAMP FECAMP 1
0762958C IEN LE GRAND-QUEVILLY LE GRAND QUEVILLY 2
0760186P IEN LE HAVRE NORD LE HAVRE 2
0760187R IEN LE HAVRE OUEST LE HAVRE 2
0760188S IEN LE HAVRE SUD LE HAVRE 1
0762162M IEN LE HAVRE EST LE HAVRE 3
0760182K IEN LILLEBONNE LILLEBONNE 1
0760190U IEN NEUFCHATEL NEUFCHATEL EN BRAY 1
0762974V IEN SAINT-VALERY-EN-CAUX SAINT VALERY EN CAUX 1
0762629V IEN YVETOT YVETOT 2
0141630W CIO BAYEUX BAYEUX 1
0141822E CIO CAEN CAEN 1
0270055N CIO EVREUX EVREUX 4
0271417U CIO LOUVIERS - VERNON LOUVIERS 2
0271291G CIO BERNAY - PONT-AUDEMER PONT AUDEMER 3 1
0500098K CIO CHERBOURG EN COTENTIN CHERBOURG EN COTENTIN 2
0610756R CIO FLERS FLERS 3
0611040Z CIO L'AIGLE L'AIGLE 1
0760152C CIO DIEPPE DIEPPE 1 1
0760154E CIO FECAMP FECAMP 3
0760153D CIO LE HAVRE LE HAVRE 7 1
0761365W CIO NEUFCHATEL EN BRAY NEUFCHATEL EN BRAY 1
0760151B CIO ROUEN CENTRE ROUEN 1
0761947D CIO ROUEN SUD ROUEN 3
0762217X SADM ACADEMIE DE ROUEN - FORMATION PARTICULIERE ROUEN 2

Y0012 - ÉDUCATION, 
DÉVELOPPEMENT ET CONSEIL EN 

ORIENTATION (Psy 2D)

En rouge : Postes spécifiques (SPEA)


